
:% r J 'j 
^0 HtaM Mikih

občili Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

Leto XVIII Ptuj, dne 13. avgusta 1981 Številka: 16

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
134. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od prome­

ta proizvododv in od plačil za storitve v občini Ormož

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
135. Odlok o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za financiranje 

programov skupnosti otroškega varstva, izobraževanja, kulture, 
telesne kulture, zaposlovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in 
raziskovanja v občini Ptuj v letu 1981

136. Sklep o imenovanju tajnika Skupščine občine Ptuj
137. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v delavski svet 

delovne organizacije Zdravstvenega centra Ptuj — Ormož
138. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti V zbor delovne 

skupnosti Glasbene šole Karol Pahor Ptuj
139. Sklep o soglasju k statutu Osnovne šole Cirkovce
140. Sklep o soglasju k statutu Osnovne šole »Maksa Bračiča« Cirkula­

ne
141. Sklep o soglasju k statutu Osnovne šole »Bratje Reš« Destrnik

142. Sklep o
143. Sklep o
144. Sklep o
145. Sklep o
146. Sklep o
147. Sklep o
148. Sklep o
149. Sklep o
150. Sklep o
151. Sklep o
152. Sklep o
153. Sklep o

soglasju k statutu Osnovne šole Hajdina 
u k statutu Osnovne šole Juršinci 

iju k statutu Osnovne šole Boris Kidrič Kidričevo 
iju k statutu Osnovne šole dr. Ljudevita Pivka Ptuj 

u k statutu Osnovne šole Leskovec pri Ptuju 
u k statutu Osnovne šole »Olga Meglič« Ptuj 
u k statutu Osnovne šole Makovci 
u k statutu Osnovne šole Podlehnik 

sju k statutu Osnovne šole Franc Osojnik Ptuj 
iju k statutu Osnovne šole Ivana Spolenjaka Ptuj 
) u k statutu Osnovne šole Videm pri Ptuju 
iju k statutu Osnovne šole Tone Žnidarič Ptuj

soglas
soglas
soglas
soglas
soglas
soglas
soglas
sogld
soglas
soglas
soglas

KRAJEVNE SKUPNOSTI
154. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v 

vasi Kungota, za sofinanciranje programov izgradnje komunalnih in 
drugih objektov.

134.
Na podlagi 2. točke 167. člena statuta občine 

Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
4-38/74) in 1. člena zakona o obdavčevanju pro­
izvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, 
št. 33/72, 55/72, 28/73, 38/75, 58/75, 7/77, 
61/78, 26/79, 5/80, 63/80 in 3/81) je skupščina 
občine Ormož na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 10. julija 1981 spre­
jela

ODLOK
0 spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­

ritve v občini Ormož

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/77 in 10/79) se v tar. štev. 3 tarife po­
sebnega občinskega prometnega davka, pod točko
1 znesek 2 din nadomesti z zneskom 4 din in pod 
ločko 2 se znesek 4 din nadomesti z zneskom 8 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-6/81
Ormož, dne 10. julija 1981

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Mirko NOVAK 1. r.

135.

Na podlagi 15. člena Zakona o skupnih osno­
vah svobodne menjave dela (Uradni list SRS, štev. 
17/79) In na osnovi 154. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni Vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/78) 
ter 63., 68, do 72. in 209 člena poslovnika Skup­
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev, 10/76) Je Skupščina občine Ptuj na seji 
«bora združenega dela In zbora krajevnih skupno­
sti. dne 29, julija 1981, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o plačevanju prispevkov za 
financiranje programov skupnosti otroškega var­
stva. izobraževanja, kulture, telesne kulture, zapo­
slovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in razis­

kovanja v občini Ptuj v letu 1981

1. člen
V 4. členu odloka o plačevanju prispevkov za 

financiranje programov skupnosti otroškega var- 
stya, izobraževanja, kulture, telesne kulture, zapo­
slovanja, socialnega skrbstva, zdravstva in 
raziskovanja v občini Ptuj v letu 1981 (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 23/80) se spre­
menijo stopnje in glasijo:

Stopnje v %
1. za otroško varstvo iz osebnega dohodka 2,37

— po domicilnem principu 0,92
— po principu delovnega mesta 1,45

2. za izobraževanje iz osebnega dohodka 4,60
3. za kulturo iz osebnega dohodka 0,61
4. za telesno kulturo iz osebnega dohodka 0,21
5. za socialno skrbstvo iz osebnega dohodka 1,25
6. za zdravstvo

— iz osebnega dohodka 1,17
— iz dohodka na osnovi osebnega

dohodka 9,51
7. za zaposlovanje iz dohodka na osnovi

osebnih dohodkov 0,18

2. člen
Ta sprememba odloka začne veljati osmi dan 

po objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj, uporablja pa sc od I. julija 1981.

Številka: 420-5/80-2 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

136.

Na podlagi 154, člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 
278. člena poslovnika Skupščine občine Ptuj

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) 
je Skupščina občine Ptuj na seji družbeno politi­
čnega zbora, dne 23. julija 1981 ter na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o imenovanju tajnika Skupščine občine Ptuj

1.
Franc POTOČNIK, dipl. prav., roj. 18/8-1938 

v Sp. Jablanah, stanujoč v Ptuju, Frankovičeva 
ul. 11,
se imenuje
‘za tajnika Skupščine občine Ptuj s 1. septembrom 
1981..

2..

Mandatna doba izvoljenega tajnika traja do 
izteka mandata na splošnih volitvah izvoljenih 
delegacij.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 111-6/80-2 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

137.

Na podlagi 154. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, številka 
5/78) je Skupščina občine Ptuj na seji družbeno 
političnega zbora, dne 7. julija 1981, ter na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti, dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
u imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
delavski »vet delovne organizacije Zdravstvenega 
centra Ptuj—Ormož

1.
Vera PODBREZNIK, stanujoča v Ptuju, Ti­

tov trg 10, se imenuje za predstavnika družbene



STRAN 192 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

skupnosti v delavski svet delovne organizacije 
Zdravstvenega centra Ptuj—Ormož.

2.
Mandatna doba imenovane predstavnice v 

delavskem svetu traja dve leti.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-6/79-2
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

138.

Na podlagi 154. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) in 
50. člena statuta Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 
je Skupščina občine Ptuj na seji družbeno politi­
čnega zbora, dne 7. julija 1981, ter na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela \ t

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
zbor delovne skupnosti Glasbene šole Karl Pahor 
Ptuj

1.
Vera LUNDER, stanujoča v Ptuju, Herccgova 

ulica 8, se imenuje za predstavnika družbene 
skupnosti v zbor delovne skupnosti Glasbene šole 
Karol Pahor Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovane predstavnice v zbo­
ru delovne skupnosti traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-1/81-2
Datum: 29/7-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

m 139.
Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Cirkovce

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Cirkov­

ce, ki je bil sprejet na referendumu dne 22/12- 
1980.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 022-3/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj , 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

140.
Po 24. Členu zakona zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 29. julija 1981 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Maksa Bračiča 
Cirkulane

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Maksa 

Bračiča Cirkulane, ki je bil sprejet na referendu­
mu, dne 19/3-1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 022-4/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

141.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, Št. 5/80) in 1L alineji 165. člena statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5-45/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Bratje Reš De­

strnik :

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Bratje 

Reš Destrnik, ki je bil sprejet na referendumu, dne 
14/11-1980.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-31/73 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

142.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5- 
46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Hajdina

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Hajdi­

na, ki je bil sprejet na referendumu, dne 30/6- 
1981.

2.
Sklep 'ce objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-21/73
Datum: 29/7-1981

Predsednik .
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

143.

Po 24. členu Zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80 in 11. alineji 165. člena statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
29. julija 1981, sprejéla

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Slovenjegoriške 

čete Juršinci

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Slo­

venjegoriške čete Juršinci, ki je bil sprejet na re­
ferendumu, dne 10/12-1980.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/78 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj \ 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

144.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP /
o soglasju k statutu Osnovne šole Boris Kidrič 
Kidričevo

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Boris 

Kidrič Kidričevo, ki je bil sprejet na referendumu, 
dne 9/6-1981.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 022-9/81
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. I. r.

145.
Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Leskovec pri 
Ptuju

L
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Lesko­

vec pri Ptuju, ki je bil sprejet na referendumu, 
dne 6/4-1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.
Številka: 022-6/81
Datum: 29/7-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl, vet. 1. r.

146.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Bratov Strafela 
Markovci



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 193

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne Sole Bratov 

Strafela Markovci, ki je bil sprejet na referendu­
mu, dne 10/3-1981.

« 2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku obžin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 022-8/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
SkupSfine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

14?.
Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP

o soglasju k statutu Osnovne šole Martin Kores 
Podlehnik

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Martin 

Kores Podlehnik, ki je bil sprejet na referendu­
mu, dne 6/3-1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 022-1/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

14$.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Videm pri Ptu­
ju

s
L

Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Videm 
pri Ptuju, ki je bil sprejet na referendumu, dne 
18/6-1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 022-5/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

154.

t KRAJEVNA SKUPNOST KIDRIČEVO

, 149.
Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 

SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
Št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Franc Osojnik 
Ptuj

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Franc 

Osojnik Ptuj, ki je bil sprejet na referendumu dne 
28/5-1981.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj. .

Številka: 022-27/73
Datum:

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

150.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena stauta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnoshi, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Ivana Spolenja- 
ka Ptuj

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Ivana 

Spolenjaka Ptuj, ki je bil sprejet na referendumu, 
dne 5/5-1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 022-2/81 
Datum: 29/7-1981

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

151.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija, 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole „Olga Meglič” 
Ptuj

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Olga 

Meglič, ki je bil sprejet na referendumu dne 
14/11-1980.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 022-1/80
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. L. r.

152.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj ha seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole dr. 

Ljudevita Pivka Ptuj, ki je bil sprejet na referen­
dumu, dne 5/9-1980.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 022-13/73
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

153.

Po 24. členu zakona o osnovni šoli (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 11. alineji 165. člena statuta ob­
čine Ptuj (Uradni vutnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-46/78) je Skupščina pbčine Ptuj na seji zbo­
ra združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, 
dne 29. julija 1981, sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu Osnovne šole Tone Žnidarič 
Ptuj

1.
Daje se soglasje k statutu Osnovne šole Tone 

Žnidarič Ptuj, ki je bil sprejet na referendumu, 
dne 2. marca 1981.

2.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 022-3/77
Datum: 29/7-1981

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

* Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena zakona o samoprispevku 
(Uradnilist SRS št. 3/73) in 38. člena statuta Krajevne skupnosti Kidričevo, 
je Skupščina Krajevne skupnosti Kidričevo na seji, dne 3. 8. 1981, sprejela

SKLEP

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Kungota, 
za soflnanciranje programov izgradnje komunalnih in drugih objektov.

1. člen
V Krajevni skupnosti Kidričevo se za vas Kungoto razpiše referendum 

za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in drugih objektov.

2. člen
Samoprispevek se uporabi za sofinanciranje gradnje komunalnih in 

drugih objektov in sicer:

1 Sofinanciranje rekonstrukcije nizkonapetnostnega 
omrežja z TP

2. Rekonstrukcija prosvetnega doma
3. Požarna varnost

450.000. 00 din
200.000. 00 din
210.000. 00 din

( \



STRAN 194 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

Skupen znesek sredstev, ki je potreben za izvršitev programa znaSa 
1.910,000,00 din. S samoprispevkom bo predvidoma zbranin 860,000,00 din 
in bo preostali del potreonin sredstev za izvršitev programa zagotovljen iz 
drugih virov.

3. člen
Samoprispevek v vasi Kungota se uvaja za dobo štirih let in sicer od 

1/10-1981 do31/12-1985.

4. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju.
Višina samoprispevka znaša:
— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. 

nadomestila, po stopnji 1 % od netto osebnih dohodkov,
— za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 

2 % letno od katasterskega dohodka in dohodka od gozdov (posekanega 
lesa),

— za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti 
in druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 1 % od 
davčne osnove,

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, kije višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 0,5 % od izplačane pokojnine,

— za zavezance, zaposlene v tujini po pavšalnem znesku 600,00 din 
letno.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v pre­
jšnjem odstavku, plačujejo samoprispevek za vsak vir posebej. Samopri­
spevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, rejnin, od 
otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, vajeniških nagrad in 
dohodkov za katere velja oprostitev po zakonu.

, 5. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebivališče na 

območju Krajevne skupnosti Kidričevo v vasi Kungota ter občani, ki so iz 
vasi Kungota začasno zaposleni v tujini.

6. člen
Pravico do glasovanja na referendumu imajo vsi občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik Krajevne skupnosti Kidričevo — za vas Kungoto in 
zaposleni, ki še nimajo volilne pravice in še niso vpisani v splošni volilni 
imenik, živijo pa na območju Krajevne skupnosti Kidričevo — v vasi 
Kungota.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, za katere je uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini ali služenja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja na referendumu.

7. člen
Referendum bo v nedeljo 30. avgusta 1981 od 6. do 18. ure na glaso­

valnem mestu, ki ga določi z odločbo volilna komisija pri Krajevni skupnosti 
Kidričevo.

Na referendumu glasujejo volilci neposredno in tajno z glasovnico. Na1 
glasovnici je naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
KIDRIČEVO

GLASOVNICA 
za referendum dne 

30. avgusta 1981

i>ZA<(

glasujem
»PROTI«

uvedbo krajevnega samoprispevka v vasi Kungota za rekonstrukcijo niz- 
konapetnostnega omrežja z TP, adaptacijo prosvetnega doma in požarno 
varnost.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo krajevnega samoprispevka, »PROTI« pa obkroži, če se z uvedbo 
krajevnega samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko krajevne skupnosti Kidričevo.

8. člen
Za postopek o glasovanju pri izvedbi referenduma se smiselno upo­

rabljajo določbe zakona o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščino DPS.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi volilna komisija Krajevne 
skupnosti Kidričevo.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka sprejme na podlagi poročila 
volilne komisije krajevne skupnosti o uspešnem izidu referenduma Skup­
ščina krajevne skupnosti Kidričevo.

9. člen
Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale organizacije združe­

nega dela, temeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci, od 
upokojencev pa skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji oziroma njene podružnice ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo svoje obveznosti izpolniti 
vsako leto najpozneje do 31. decembra vsakega leta.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki so začasno zaposleni v tujini 
v smislu pete alineje 4. člena tega sklepa se določi s pogodbo, ki jo sklene v 
imenu sveta skupščine krajevne skupnosti Kidričevo predsednik sveta in v 
tujini zaposlen občan.

Od zavezancev, ki ne izpolnjuje obveznosti iz samoprispevka v dolo­
čenem roku, se obveznosti prisilno, izterjajo po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

10. člen
Denarna sredstva, ki se zberejo od krajevnega samoprispevka so strogo 

namenska in se zbirajo na posebnem računu samoprispevka Krajevne 
skupnosti Kidričevo.

Denar se nakazuje na poseben račun krajevnega samoprispevka pri 
Krajevni skupnosti Kidričevo štev. 52400-842-041-8105.

— 11. člen |
Za zbiranje sredstev krajevnega samoprispevka je odgovoren svet 

skupščine Krajevne skupnosti Kidričevo in odgovarja, da se zbrana sredstva 
uporabljajo strogo namensko za izvedbo programa, za katerega je bil 
uveden samoprispevek.

Kontrolo o namenski uporabi sredstev opravlja komisija, ki jo imenuje 
zbor občanov vasi Kungota.

12. člen
Sredstva za določene namene razporeja po programu svet skupščine 

krajevne skupnosti Kidričevo s posebnimi sklepi na podlagi letnega fi­
nančnega načrta krajevne skupnosti Kidričevo, ki ga sprejme Skupščina 
krajevne skupnosti Kidričevo.

, 13. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi obračun, ki se predloži v 

potrditev Skupščini krajevne skupnosti, zboru občanov in komisiji iz 11. 
člena za vsako leto posebej.

14. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

^bČin Ormož in Ptuj.

Številka: 345/BZ-81 
Datum: 4. 8. 1981

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti 

KOKOL Anton 1. r.

/

Uradni vestnik občinOrmož in Ptuj izhaja pruvilomjidvaikjut mesečno, m to v četrtek, Naročniki Jcdmka ga prejmejo brezplačno, n a roč n i ki^posa m ez n i h

uredništvu Ptuj, Srbski trg l/l. Tisku časopisno grufično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


